аКНАВУ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреадение

высшего образования
«Комсомояьский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении документации
СМК

1

с целью совершенствование СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить рабочие инструкции:
- РИ С.002-2023 «Инструкция пользования при работе в корпоратив

ной компьютерной сети ФГБОУ ВО «КнАГУ»»;
- РИ С.003-2023 «Инструкция по организации парольной защиты в

информационных системах персональных данных ФГБОУ ВО «КнАГУ»»;
- РИ С.004-2023 «Инструкция по антивирусной защите ФГБОУ ВО

«КнАГУ»»,
2 Установить срок введения рабочих инструкций в деятельность

университета с 07.11.2023.
3 Отменить с 07.11.2023 действующую ранее рабочую инструкцию

РИ 6.5-3 «Инструкция по обеспечению информационной безопасности на
автоматизированных рабочих местах», утвержденную приказом от
29.01.2015 №39а-О.

4 Документы опубликовать на сайте университета:  /
Наш университет /Локальные акты университет

yvyvw.knastu.ru
(СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ИГУ

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.Б. Абарникова

А.В. Ременников

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 02.11.2023
\\согр\5егуег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМУ\ В разработке\ ИТУХПР О ввел
документации СМК ИТУ.Оосх

yvyvw.knastu.ru